Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 РЕШЕНИЕ

19 сентября 2019г.                                                                                                № 1
Об  избрании счетной комиссии

   В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава Богородского сельсовета,   со статьей 32 Регламента сельского Совета Богородского сельсовета и заслушав и обсудив предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии  сельский Совет Богородского сельсовета   решил:

1. Избрать счетную комиссию по выборам главы местного самоуправления   сельского Совета  Богородского сельсовета   в составе:

1. Шляпина Ольга Владимировна
2. Косульникова Елена Леонидовна
3. Хватов Виктор Владимироаич
Председательствующий  на первом

заседании сельского Совета

Богородского сельсовета                       _____________         Григорян А.С.